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امر مسلمين، «پایبندی به ارزشها» و «قهرمانيِ» جانبازان و معلولان را ستودند

حضرت آیتالله العظمي امام خامنهای، در پاسخ به نامهی رئيس كميته ملی پارالمپيك، از قهرمانان جانباز و معلول

جمهوری اسلامی ایران در پارالمپيك ۲۰۱۲ لندن تقدیر كردند و پایبندی آنها به ارزشها و احكام اسلامی را درخور

قدردانی و سپاس جداگانه دانستند.

با صدور پيامي در پاسخ به نامه رئیس كمیته ملی پارالمپیك،
حضرت آیتالله العظمي امام خامنهای، در پاسخ به نامهی رئيس كميته ملی پارالمپيك، از قهرمانان جانباز و معلول جمهوری اسلامی

ایران در پارالمپيك ۲۰۱۲ لندن تقدیر كردند و پایبندی آنها به ارزشها و احكام اسلامی را درخور قدردانی و سپاس جداگانه دانستند.
نامه رئیس كمیته ملی پارالمپیك به امام خامنهاي

متن نامه رئیس كمیته ملی پارالمپیك و پیام امام خامنهاي به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

محضر مبارك رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیتالله العظمی خامنهای مدظلهالعالی
پدر عزیز و گرامی، بزرگ پرچمدار خمینی كبیر (ره)، امید ایثارگران و مردم عزیز ایران اسلامی

با اهدای سلام و تحیات:
فرزندان شما در كاروان ورزشی، شهید رییسعلی دلواری با شعار توكل، تلاش، میثاق با شهدا و با مدد گرفتن از شهدای انقلاب اسلامی
و خانوادههای معظم ایشان كه چشم و چراغ ملت ایران هستند، پس از پیروزیهای غرورآفرین جوانان این مرز و بوم در بازیهای

المپیك، در مسابقات پارالمپیك نیز با حفظ اصول كرامت ایرانی اسلامی، توانست مجدداً به پیروزیهای بزرگی دست پیدا كند.
خداوند بزرگ و مهربان را شاكریم و خوشحالیم از این كه موجبات شادی حضرتعالی و مردم عزیز جمهوری اسلامی ایران فراهم آمد.

بر خود لازم میدانم از مساعدتهای بیدریغ دولت جمهوری اسلامی و مجلس شورای اسلامی تشكر و قدردانی نمایم.
ملتمس دعای خیرتان

محمود خسرویوفا
رئیس كمیته ملی پارالمپیك

متن پیام امام خامنهاي به این شرح است:
بسمه تعالی

قهرمانان عزیز جانباز و معلول
افتخاراتی كه در مسابقات جهانی بهدست آوردید، مایه خرسندی و سرافرازی و شادمانی ملت ایران است.

صمیمانه از همه شما تشكر میكنم.
پایبندیهائی كه به ارزشها و احكام اسلامی نشان دادید نیز درخور قدردانی و سپاس جداگانه است.

خداوند همواره شما را سربلند بدارد.
سیدعلی خامنهای

۹۱/۶/۱۹
يادآوري ميشود: کاروان ورزشی ایران که با نام کاروان دلوار در رقابتهای پارالمپیک لندن شرکت کرده، امشب در مراسم اختتامیه

شرکت نخواهد کرد. این تصمیم به دلیل رعایت مسائل فرهنگی گرفته شده است.
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